平成 24 年 11 月 9 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 ア イ ビ ー 化 粧 品

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  白 銀  浩 二

 (コード番号：４９１８ ジャスダック)

問 合 せ 先  執行役員 経営管理室室長

 中山 聖仁

電 話 ０３－６８８０－１２０１

連結納税制度の適用申請に関するお知らせ

当社は、平成24年11月9日開催の取締役会において、来期（平成25年4月1日から平成26年3月31日ま

で）より連結納税制度を採用するために、連結納税制度の適用申請を行うことを決定致しましたので、

お知らせ致します。

記

１．連結納税制度の適用申請の理由

当社企業グループは、当社および子会社アイプラティナ（当社100％出資）で構成されておりま

す。子会社アイプラティナは繰越欠損金を有しておりますが、平成22年度の税制改正により、当

該連結子法人の個別所得金額を限度として、連結納税制度の下での繰越控除が可能になったこと

を受け、連結納税制度の適用申請を行うことと致しました。なお、正式には連結納税に係る承認

を受けることが前提条件になります。

２. 連結納税制度の適用を開始する事業年度

   平成26年３月期（平成25年4月1日から平成26年3月31日まで）から

３．業績への影響額

 連結納税制度の適用は来期からであることから、業績への影響は主に来期以降に現れてくるも

のと考えております。なお、今期業績にも税効果会計への影響が考えられますが、その影響額に

ついては現在のところ明確に算定できておりません。今後、連結納税制度適用の影響による業績

予想の修正が必要となりましたら、速やかに開示いたします。

以 上